
Поз. Наименование Кол.
1. Крышка ручки 1
2. Винт  (М6х10) 1
3. Шайба (6,4х1,8) 1
4. Ручка 1
5. Ось поворотная 1
6. Винт специальный 1
7. Шкала 1
8. Втулка переходная 1
9. Кожух подвижный 1

10. Пружина (11,8х3,8х1,2) 1
11. Корпус правый 1
12. Шайба 

регулировочная(8,5х0,8)
4

13. Опора подвижная 1
14. Ограждение 1
15. Винт (4х16) саморез 4
16.
16.1
16.2

Щеткодержатель в сборе
Щеткодержатель
Корпус  щеткодержателя

1
2
2

17. Щетка (6х9х14) 2
18. Выключатель (8А;250V) 1
19. Крышка рукоятки 1
20. Винт (4х16) саморез 4
21. Дроссель 1
22. Конденсатор (0,22 µFM;250V) 1
23. Шнур сетевой 2м. (2х0,75) 1
24. Трубка защитная 1
25. Пластина прижимная 1
26. Винт (4х14) саморез 2
27. Статор 1
28. Винт (4х55) саморез 2
29. Подшипник 626Z (6х19х6) 1
30. Якорь (хвостовик  М8хLH) 1
31. Диафрагма 1
32. Корпус левый 1
33. Винт (4х16) саморез 4
34. Подшипник 608Z (8х22х7) 2
35. Фланец прижимной 2
36. Винт (4х8,5) саморез 4
37. Шкив ведущий (малый) M8хLH 1
38. Ремень 1
39. Кожух ремня 1
40. Винт (4х16) саморез 4
41. Гайка М8 1
42. Шкив ведомый (большой) 1
43. Винт  регулировочный 2
44. Втулка 2
45. Кронштейн глубины 1
46.
46.1
46.2
46.3
46.4

Фреза в сборе
Прижим ножа 
Нож
Барабан
Винт (М6х24)

1
2
2
1
6

47. Подшипник 626Z (6х19х6) 1
48. Опора неподвижная 1
49. Вставка 1
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Перечень основных деталей и узлов рубанка ручного электрического
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Рис.1.

*Все детали и узлы изделия РЭ-750-02, кроме поз.46
фрезы в сборе (см.Рис.1) взаимозаменяемы на 
соответствующие детали и узлы изделия РЭ-750-01.


